｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：臺教師(三)字第1120075046號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份 (11003_A09000000E_1120075046_senddoc2_Attach1.pdf)

檢送本部委請國立臺灣師範大學辦理「112年中小學教師
專業發展人才培訓輔導計畫」之「112學年度實習學生專
業成長工作坊」，請轉知貴校修習教育實習之學生踴躍報

名參加，請查照。

依據國立臺灣師範大學 112年 7月 27日師大師字第
1121020902號函辦理。
為推動教育實習學生自主專業成長，協助教育實習生瞭解

教師專業學習社群、教學觀察與專業回饋等相關知能，辦

理旨揭工作坊。

工作坊相關資訊說明如下：

參加對象：112學年度第1學期於各教育實習機構進行教
育實習之學生，包含高中、國中小及幼兒園，因臺北場

另開幼兒園專班，請幼兒園實習學生以參與專班為主。

辦理日期：112年8月至9月間辦理，共計10場次，詳細
資訊請參考附件實施計畫。

課程內涵(共計6小時)：
教師專業成長。

教師專業學習社群。

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳奕諠
電話：02-7736-5646
電子信箱：yihsuan@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國112年8月8日

主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

第1頁，共2頁

師資培育中心 112/08/08

1120023088

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

教學觀察與專業回饋。

報名連結：https://sites.google.com/view/ntnutpd
檢附112學年度實習學生專業成長工作坊實施計畫1份。

正本：各師資培育之大學

副本：國立臺灣師範大學(含附件)

３、

(四)
四、

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/08
14:25:35

第2頁，共2頁

師資培育中心 112/08/08

1120023088